
 

 
 

 

Telšių vyskupijos jaunimo centras      

 
Gedimino g. 17, LT – 87134 Telšiai, įmonės kodas 192101739,  

tel./faks. 8 444 60722, el. paštas: tvjcentras@gmail.com 

bankas AB SEB Vilniaus bankas, a/s LT527044060000065413 

 

INFORMACIJA 

DĖL MINISTRANTŲ GAVĖNIOS DIENOS 

 

2018 m. sausio 19 d.  

Telšiai 

 

 

Broliai kunigai, tikybos mokytojai, katechetai, jaunimo vadovai, 

 

Telšių vyskupijos jaunimo centras, organizuoja ministrantams Gavėnios rekolekcijas 

„NORIU BŪTI TAVO DRAUGU“ 

 

Ministrantų Gavėnios diena vyks šiose Telšių vyskupijos vietose: 

 

I pamaina: 

Kaltinėnų Šv. Jono Krikštytojo parapijoje (Tiesioji g. 3, Kaltinėnai, Šilalės r.) – vasario 24 d. 

(šeštadienį). Pradžia – 11.30 val., pabaiga –18.30 val. Rekolekcijose Jūsų lauks Tėvas Salezietis kun. 

Pranciškus Ky, Telšių Kunigų seminarijos Rektorius ir klierikai, Telšių Vyskupijos Jaunimo centro 

komanda. Šv. Mišias aukos Vyskupas Kęstutis Kėvalas.  

Laukiame ministrantų iš Šilalės, Tauragės, Šilutės, Klaipėdos, Gargždų dekanatų. 

II pamaina:  

Mažeikių Šv. Pranciškaus Asyžiečio parapijoje (Naftininkų g. 13) – kovo 17 d. (šeštadienį). Pradžia 

– 11.30 val., pabaiga –18.30 val. Rekolekcijose Jūsų lauks Salezietis Brolis Piercarlo Manzo, Telšių 

kunigų seminarijos Rektorius ir klierikai, Telšių Vyskupijos Jaunimo centro komanda. Šv. Mišias aukos 

Vyskupas Kęstutis Kėvalas.  

Laukiame ministrantų iš Žemaičių Kalvarijos, Telšių, Mažeikių, Akmenės, Skuodo, Palangos 

dekanatų. 

 

Kviečiame paraginti ir palydėti savo parapijų ministrantus į jiems skirtą Gavėnios dieną. Jei 

ministrantai norėtų dalyvauti ne jų dekanato pamainoje, mielai prašome, registruotis į Jums patogią 

pamainą. Ministrantų prašome atsivežti savo liturginius rūbus.  

 

Registracijos pabaiga, likus savaitei iki rekolekcijų: el.p. tvjcentras@gmail.com  

 

 

Pagarbiai 

Telšių vyskupijos jaunimo centro direktorius              Kun. Karolis Petravičius 

mailto:tvjcentras@gmail.com
mailto:tvjcentras@gmail.com

